
Pirminę psichinę pagalbą teikianti įstaiga Adresas (-ai)

Vilniaus miesto savivaldybė

1 VšĮ Antakalnio poliklinika   VšĮ Antakalnio poliklinika   Antakalnio g. 59, Vilnius 

2 VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius 

3 VšĮ Balsių šeimos medicinos centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

4 VšĮ CENTRO POLIKLINIKA VšĮ CENTRO POLIKLINIKA Vytenio g. 59, Vilnius

5 VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Mokyklos g. 10, Grigiškės

6 VšĮ „I. Kelbauskienės šeimos klinika“ VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g.67A, Vilnius

7 VšĮ JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS   VšĮ JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS   Taikos g. 95-24, Vilnius

8 VšĮ „KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA“ VšĮ „KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA“ L. Asanavičiūtės g. 27A, Vilnius 

9 VšĮ Krikščionių medicinos centras VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius

10 VšĮ Lazdynų poliklinika VšĮ Lazdynų poliklinika Architektų g. 17, Vilnius

11 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras Dainavos g. 5, Vilnius

12 VšĮ NAUJININKŲ POLIKLINIKA VšĮ NAUJININKŲ POLIKLINIKA Dariaus ir Girėno g. 18, Vilnius

13 VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika V. Sirokomlės g. 8, Vilnius

14 VšĮ „Šeimos medicinos ir paliatyvaus gydymo centras“ VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g.67A, Vilnius

15 VšĮ Šeškinės poliklinika VšĮ Šeškinės poliklinika Šeškinės g. 24, Vilnius

16 VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Antakalnio g. 124, Vilniaus 

17 VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras
Mokyklos g. 10, Grigiškės                                                              

Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

18 VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilniaus m. 

19
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos (Šeimos medicinos 

centras)
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos Kairiūkščio g. 2, Vilnius

20 VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g. 67A, Vilnius

21 UAB „Alicija ir partneriai“    VšĮ Karoliniškių poliklinika L. Asanavičiūtės g. 27A, Vilnius

22 UAB „AND KLINIKA“ VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g. 67A, Vilnius

23 UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

24 UAB „CONAS“ VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius

25 UAB „ENDEMIK“ VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g. 67A, Vilnius

26 UAB „EuroEra“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

27 UAB „Euroklinika“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

28 UAB „FAMA BONA“ VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g. 67A, Vilnius

29 UAB Ginekologijos ir šeimos klinika   VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g. 67A, Vilnius

30 UAB „GK Klinika“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

31 UAB „HIPOKRATO KLINIKA“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

32 UAB InMedica UAB InMedica Šeškinės g. 30-5, Vilnius

33 I. Kurcevič bendrosios praktikos gydytojo kabinetas  VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g.67A, Vilnius

34 UAB Jeruzalės klinika UAB „MediCA klinika“ Žirmūnų g. 2, Vilnius                    

35 J. Pauparienės klinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius

36 Kazakauskienės paslaugų įmonė VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius

Eil. 

Nr.

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (PAASP) 

paslaugas teikiančios įstaigos 

Pirminę psichinę pagalbą, prisirašiusiems prie PAASP įstaigų gyventojams, teikiančių įstaigų sąrašas*

Vilniaus apskritis



37 Lietuvos kariuomenė VšĮ CENTRO POLIKLINIKA Vytenio g. 59, Vilnius

38 Mano sveikatos centras, VšĮ VšĮ ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS Žirmūnų g. 67A, Vilnius

UAB „MediCA klinika“ (prisirašiusiems adresais Žirmūnų g. 2, Vilnius; 

Kreivasis skg. 1, Vilnius)
UAB „MediCA klinika“ Žirmūnų g. 2, Vilnius                                              

UAB „MediCA klinika“ (prisirašiusiems adresais Laisvės pr. 64A, 

Vilnius; Juozo Balčikonio g. 3-316, Vilnius)
UAB „MediCA klinika“ Laisvės pr. 64A, Vilnius                 

40 UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS Vydūno g. 19, Vilnius

41 UAB „Neuromeda“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

42 UAB „NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

43 UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

44 UAB Riešės šeimos klinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius

45 UAB „SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS“ VšĮ Šeškinės poliklinika Šeškinės g. 24, Vilnius

46 UAB Saulėtekio klinika UAB Saulėtekio klinika Antakalnio g. 72, Vilnius

47 UAB „Diagnostikos laboratorija“ VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius

48 UAB Šeimos gydymo klinika VšĮ CENTRO POLIKLINIKA Vytenio g. 59, Vilnius

49 UAB Šnipiškių medicinos centras VšĮ Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras Antakalnio g. 84, Vilnius

50 UAB sveikatos centras „Gilės“ VšĮ CENTRO POLIKLINIKA Vytenio g. 59, Vilnius

51 UAB „Tarandės šeimos klinika“ VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Ąžuolyno g. 5A, Vilnius

52 „TVINKSNIS“, individuali įmonė VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79,Vilnius

53 UAB „Vilniaus sveikatos namai“ UAB „Vilniaus sveikatos namai“ Viršuliškių g. 34-20, Vilnius 

54 UAB „Sanum medicale“ VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika V. Sirokomlės g. 8, Vilnius

55
V. SUZANOVIČIENĖS BENDROSIOS PRAKTIKOS GYDYTOJOS 

KABINETAS
VšĮ CENTRO POLIKLINIKA Vytenio g. 59, Vilnius

56 UAB Žvėryno klinika UAB Žvėryno klinika Elnių g. 27-94, Vilnius

Vilniaus rajono savivaldybė

1 VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius 

2 VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius

3 AB „Pagirių šiltnamiai“ VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius

4 UAB Riešės šeimos klinika VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79, Vilnius

5 V. Staliulionienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas  VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Laisvės pr. 79,Vilnius

Elektrėnų savivaldybė

1 VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

2 VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

3 VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

4 UAB „MediCA klinika“ VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras Taikos g. 6A, Elektrėnai 

Šalčininkų rajono savivaldybė

1 VšĮ Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Nepriklausomybės g. 38, Šalčininkai

2 VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Nepriklausomybės g. 38, Šalčininkai

3 UAB Eišiškių šeimos medicinos centras VšĮ Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Nepriklausomybės g. 38, Šalčininkai

Širvintų rajono savivaldybė

1 VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras P. Cvirkos g. 13, Širvintos

2 UAB „Gruodė“ UAB „Gruodė“ P. Cvirkos g. 3, Širvintos 

39



3 UAB „Mūsų Šeimos Klinika“ VšĮ Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras P. Cvirkos g. 13, Širvintos

Švenčionių rajono savivaldybė

1
VšĮ ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRAS 

VšĮ ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRAS 
Strūnaičio g. 3, Švenčionys

2 UAB Reginos šeimos gydytojo centras
VšĮ ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRAS 
Strūnaičio g. 3, Švenčionys

3 UAB „Švenčionėlių sveikatos centras“
VšĮ ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRAS 
Strūnaičio g. 3, Švenčionys

Trakų rajono savivaldybė

1 VšĮ Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai

2 VšĮ Lentvario ambulatorija    VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai

3 VšĮ Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai

4 VšĮ Paluknio ambulatorija VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai

5 VšĮ Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai

6 VšĮ Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai

7 VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras Mindaugo g. 17, Trakai

8 UAB InMedica VšĮ Trakų psichikos sveikatos centras                                                      Mindaugo g. 17, Trakai

Ukmergės rajono savivaldybė

1 Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Vytauto g. 105, Ukmergė

2 UAB „TERAGYDA“ UAB Vilkmergės klinika Kauno g. 80, Ukmergė

3 UAB Vilkmergės klinika UAB Vilkmergės klinika Kauno g. 80, Ukmergė

Alytaus apskritis

Alytaus miesto savivaldybė

1 Lietuvos kariuomenė VšĮ Alytaus poliklinika Naujoji g. 48, Alytus

2 VšĮ Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Alytaus poliklinika Naujoji g. 48, Alytus

3 VšĮ Alytaus poliklinika VšĮ Alytaus poliklinika Naujoji g. 48, Alytus

4 UAB „MediCA klinika“ UAB „MediCA klinika“ Naujoji g. 76-50, Alytus

5 UAB „Pagalba ligoniui“ UAB „MediCA klinika“ Naujoji g. 76-50, Alytus

Alytaus rajono savivaldybė

1 VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras Naujoji g. 48, Alytus

2 UAB „Disolis“ VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras Naujoji g. 48, Alytus

Druskininkų savivaldybė

1 VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras M. K. Čiurlionio g. 82, Druskininkai

2 UAB „Druskininkų šeimos klinika“ VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras M. K. Čiurlionio g. 82, Druskininkai

3 Irenos Stanislavos Kavaliauskienės įmonė VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras M. K. Čiurlionio g. 82, Druskininkai

4 UAB „Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas“ VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras M. K. Čiurlionio g. 82, Druskininkai

5 UAB „Larisos Puzinovienės šeimos gydytojo kabinetas“ VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras M. K. Čiurlionio g. 82, Druskininkai



Lazdijų rajono savivaldybė

1 VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai

2 A.Vaišnoro individuali įmonė UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai

3 UAB „Gilona“  UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai

4 UAB „Lazdijų sveikatos centras“ UAB „Lazdijų sveikatos centras“ Kauno g. 8A, Lazdijai 

Varėnos rajono savivaldybė

1 VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras M. K. Čiurlionio g. 61, Varėna

2 VšĮ Varėnos psichikos sveikatos  centras VšĮ  Varėnos psichikos sveikatos centras Vasario 16-osios g. 6-8, Varėna 

3 N. Jarašienės personalinė įmonė VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras M. K. Čiurlionio g. 61, Varėna

*PASTABA:

Jeigu toje savivaldybėje nėra psichikos sveikatos centro ar pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas teikiančios įstaigos, gyventojai gali pasirinkti greta esančių

savivaldybių, priklausančių tos pačios teritorinės ligonių kasos veiklos zonai, psichikos sveikatos centrus."

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m lapkričio 9 d. įsakymo Nr. 583 "DĖL GYVENTOJŲ PRISIRAŠYMO PRIE PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

ĮSTAIGOS TVARKOS", II skyriaus 5 punktas reglamentuoja:

"Pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaiga pateikia asmeniui (globėjui) ASPĮ, teikiančių pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas toje savivaldybėje, sąrašą (pagal

TLK tinklalapio duomenis), iš kurio pacientas renkasi ASPĮ, teikiančią pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas. Pacientas, atvykęs į pasirinktos ASPĮ, teikiančios

pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas, registratūrą, užpildo bei pasirašo „Prašymą gydytis pasirinktoje pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigoje“ (forma Nr.

025-025-1/a) dėl pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugų.

Prašymus pildo tik naujai prie pirminės sveikatos priežiūros paslaugas teikiančios įstaigos prisirašantys ar norintys pakeisti psichikos sveikatos centrą gyventojai. Tuo atveju, kai gyventojas,

pasirinkdamas pirminės sveikatos priežiūros paslaugas teikiančią įstaigą, atsisako prisirašyti prie konkretaus psichikos sveikatos centro (gydytojo psichiatro), jis priskiriamas tam psichikos

sveikatos centrui, su kuriuo pirminės sveikatos priežiūros paslaugas teikianti įstaiga yra sudariusi sutartį dėl pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugų teikimo.

Jeigu savivaldybės teritorijoje yra tik viena pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros paslaugas teikianti įstaiga, tai gyventojai prirašomi prie šios įstaigos.


